МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 41 «РЯБИНУШКА»

(МБДОУ №41 «Рябинушка»)

ПРИКАЗ

19.07.2024

№ ДС41-11-160/4

г. Сургут

О создании бракеражной комиссии

С целью осуществления контроля за качеством готовой пищевой

продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель: Заведующий – Сычева О.А.

Члены

комиссии:

 I корпус - ул. Григория Кукуевицкого, 10/3 -  ответственные

за организацию питания:

Максимова Т.М.,   заместитель заведующего по УВР;

Пелюхно Е.Ю., зам.зав. по АХР

Бакаш Л. И.,  специалист ОТ

II корпус - ул. Григория Кукуевицкого, 10/6 - ответственные

за организацию питания:

Киямова Е. В., заместитель заведующего по УВР;

Детяткина М.С., начальник по хозяйственного отдела.

Бакаш Л. И.,  специалист ОТ

2. Председателю бракеражной комиссии:

 составить и утвердить план работы комиссии;

  фиксировать результаты бракеража в учетных документах: в журнале

бракеража готовой кулинарной продукции и акте (при выявлении брака

пищевой продукции).

3. Членам бракеражной комиссии:

 в дни работы МБДОУ №41 «Рябинушка» контролировать качество

пищевой продукции, приготовленной на пищеблоке;

 руководствоваться в своей деятельности Положением о

бракеражной комиссии;

 своевременно сообщать председателю комиссии об ухудшении

здоровья и о невозможности исполнения обязанностей ввиду отсутствия в

МБДОУ №41 «Рябинушка».

      4. Делопроизводителю Захаровой Т.О. ознакомить с настоящим приказом

ответственных работников под подпись и разместить настоящий приказ на

информационном стенде и официальном сайте МБДОУ №41 «Рябинушка».

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего Подписано электронной подписью

Сертификат:
711C61B66B4741A3F82092DEDECF0B3F
Владелец:
 Киямова  Елена Владимировна
Действителен: 18.01.2024 с по 12.04.2025

Е.В. Киямова

С приказом № №ДС41-11-___________ от_____ _____ 2024 «О создании

бракеражной комиссии» ознакомлены:

«____» ________ 2024 ____________________

Максимова Т.М

«____» ________ 2024 ____________________

Киямова  Е. В

«____» ________ 2024 ____________________

Пелюхно Е.Ю.

«____» ________ 2024 ____________________

Детяткина М.С.

«____» ________ 2024 ____________________

Бакаш Л. И.

«____» ________ 2024 ____________________

Захарова Т.О.